contar de 04 de fevereiro de 2024, com término previsto para 03 de fevereiro 2025, podendo 

ser prorrogado caso haja interesse das partes contratantes, e nos estritos termos legais. 

CLÁUSULA TERCEIRA -  DO PAGAMENTO 

O valor global para este aditivo é de R$ 179.157,96 (Cento e setenta e nove mil 

cento e cinquenta e sete reais e noventa e seis centavos de real) a ser liquidado em 12 

(doze) parcelas mensais de R$ 14.929,83 (Quatorze mil novecentos e vinte e nove reais e 

oitenta e três centavos de real). 

CLÁUSULA QUARTA -  DO ACRÉSCIMO DE CLÁUSULA 

Fica acrescido a seguinte cláusula: 

CLÁUSULA DÉCIMA SETIMA - OBRIGAÇÕES PERTINENTES À LGPD.  

14.1. As partes deverão cumprir a Lei nº 13.709, de 14 de agosto de